[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº. 05/2022

Nomeia a comissão de licitações do CODREN.

O Presidente do CODREN, JOSÉ DE JESUZ IZAC, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO, o Termo de Cessão de Servidor nº 01/2022 e a Portaria nº 241/2022 do Município de São José da Boa Vista – PR, que cedeu servidores para atuarem nas licitações do CODREN;

R E S O L V E

Art.1º – Nomear a comissão de licitações do CODREN.

Art. 2º – Fica nomeado como presidente da comissão de licitações, Wyllis Manoel Barbosa, matrícula 322/1, servidor público do Município de São José da Boa Vista – PR.

[bookmark: __DdeLink__88_1490130151]Art. 3º – Ficam nomeados como membros da comissão de licitações Vanda Lucia Livério Silva, matrícula 393, servidora pública do Município de São José da Boa Vista - PR; e  Cassia Mendes de Sousa, matrícula 16062, servidora pública do Município de São José da Boa Vista – PR.

Art. 4º – Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08 de julho de 2022.

JOSÉ DE JESUZ IZAC
Presidente do CODREN

RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS, 160, CENTRO, SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ – CEP: 84.970-000. E-MAIL – contato.codren@gmail.com Fone: (43) 35261319
image1.png
CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

REGIONAL DO TERRITORIO DIVISA NORTE DO PARANA - CODREN
CODREN CNPJ: 16.834.978/0001-99